Przygotowawszy w ten sposób grunt, kawaler pe
wnego dnia „najniespodziewaniej" wchodzi do sklepu
i pyta z bardzo roztargnioną miną:

— Panie! czy nie był tu baron Kukalski?

Dnia 11 (23) Marca 1875 r.
Ka prowincji i w

stwle wynosi rocanie r, es, S,
(w tein mieści sie już opłate pa-
eztowa za przesyłkę rs. 1 fcn.
oraz na opakowanie i ekgpedyąiś
rs. 1 kop. 80).

Prenumerata przyjmuje slj
eznie, półrocznie i kwartalnie.

Rękopisu* nadsyłać*
_________ Redakcji ni o zwracają .
Sobota IFieZfca: S.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. o godzinie 1-szej z po-
'hdnia, przed tąż Radą odbędzie się licytacja publiczna, przez opieczętowane deklaracje,
a następnie głośna, na oddanie w entrepryzę wywózki nieczystości aparatem Bergera
* kloak w zakładach dobroczynnych M. Warszawy na czas od dnia 1 (13) Kwietnia 1875

dnia 1 (13) Stycznia 1878 roku.
Licytacja rozpocznie się od summy rs. 1800 rocznego wynagrodzenia.
Vadium ustanawia się w kwocie rs. 200.
O innych warunkach można się dowiedzieć w Kancellarji Rady Miejskiej codziennie

* godzinach biurowych.

Wzór do deklaracji.
Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, ni-

~*#jszem podejmuję się wywózki nieczystości kloacznych z zakładów Dobroczynnych M. War-
aparatem Bergera, przez czas od dnia 1 (13) Kwietnia 1875 r. do dnia 1 (13) Styez-

la 1878 roku za roeznem wynagrodzeniem po rs. (wypisać literami i liczbą).
Vadium w kwocie rs. (liczbą i literami) przy niniejszem składam.
Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nr . . .

(data i podpisy):
Członek, Zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.